1510. 29. Augusti.

719

Julius Papa II. Joanni Laski Archi-
Eppō Gnesnensi, cancellario Rm̄ Polonę.

Cum redisset ad nos nuper dilectus filius Jacobus
Divo, quem in causa suscepta contra perfidos Tur-
cos expeditionis, nostrum et De Sedis Aplice Nun-
tium specialem eo miseramus, tuam nobis fidem ope-
ram atque industriam ita commendavit, ut ingenue
fateatur se illis plurimum profecisse; quod eo gra-
tius nobis fuit, quo nihil accuratius expeditione mo-
limur, quare Fraternitatem tuam hortamur, ut omnia,
quae huc pertinere cognoveris solita tua diligentia
et dexterritate promoveas, et pro virili adjuves. Ma-
ximè vero ut Oratores toties promissi Mittantur.

Quamvis enim insperatis casibus sumus occupati, non-
tamen ea intermittimus, quae dictae expeditioni sen-
timus esse necessaria. Tu quoque, qui isthinc la-
tus Principis assidue stipas, officij tui non obli-
scare. Qua in re gratificari nobis plurimum po-
teris. Datum Viterbij sub Annulo Piscatoris Die
29. Augusti, Anno 1510.

1510. 2. 20. legunt.

Venerabili Patris II. Joanni. Archiepiscopi
Sacerdotis. Invenimus. Adm. Holm.

Cum scribit ad nos super dilecto filio Jacobo
deo quoniam in eadem. unquam contra personam
eius. exceptionibus. non. et. sed. officio. hunc
fimus. quoniam. ad. ministerium. de. hunc. quoniam.
tam. ad. ministerium. de. ministerium. et. in.
patet. de. illi. ministerium. pro. quod. et. pro.
hoc. non. sed. pro. ministerium. ministerium. nos.
sunt. quoniam. ministerium. tam. ministerium. id. quoniam.
que. per. ministerium. ministerium. tam. ministerium.
et. ministerium. ministerium. et. pro. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.
ministerium. ministerium. ministerium. ministerium. ministerium.

182